



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Straneo ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 64 54 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Franck Maurice Attia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Straneo ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 33 64 54 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Franck Maurice Attia, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kelkif Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -155.365 kr. mod -142.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.468 kr. mod -1.627.494 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-155.365	-142.634
2 Personaleomkostninger	-513.974	-516.842
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.394	-59.212
Driftsresultat	-717.733	-718.688
Andre finansielle indtægter	1.499.546	589.779
Øvrige finansielle omkostninger	-42.637	-1.955.706
Resultat før skat	739.176	-2.084.615
3 Skat af årets resultat	-162.708	457.121
Årets resultat	576.468	-1.627.494
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	576.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.627.494
Disponeret i alt	576.468	-1.627.494



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.789	145.183
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.789</u>	<u>145.183</u>
	Deposita	1.400	1.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.189</u>	<u>146.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.638	72.638
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	334.339	214.071
	Udskudte skatteaktiver	242.908	458.328
	Andre tilgodehavender	12.927.786	2.311.766
	Periodeafgrænsningsposter	8.414	26.001
	Tilgodehavender i alt	<u>13.586.085</u>	<u>3.082.804</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.063.424	12.931.318
	Værdipapirer i alt	<u>14.063.424</u>	<u>12.931.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.767.837</u>	<u>22.513.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.417.346</u>	<u>38.527.358</u>
	Aktiver i alt	<u>40.515.535</u>	<u>38.673.941</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	19.714.256	19.137.788
	Egenkapital i alt	19.794.256	19.217.788
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	27.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.604.702	19.315.056
	Anden gæld	94.077	113.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.721.279	19.456.153
	Gældsforpligtelser i alt	20.721.279	19.456.153
	Passiver i alt	40.515.535	38.673.941
 7 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.394	59.212
	48.394	59.212
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.244	488.438
Pensioner	21.000	21.000
Andre omkostninger til social sikring	9.730	7.404
	513.974	516.842
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	162.708	-457.121
	162.708	-457.121
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018		296.061
Kostpris 31. december 2018		296.061
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		150.878
Årets afskrivninger		48.394
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		199.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		96.789



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	19.137.788	20.765.282
Årets overførte overskud eller underskud	576.468	-1.627.494
	19.714.256	19.137.788

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kelkif Holding ApS, CVR-nr. 31772516 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


